



Kommunledningskontoret

Trygghets- och säkerhetsavdelningen

Datum

2023-03-27

Information till grannsamverkansområden

Enheten trygghet och prevention, tillsammans med polisen, har för avsikt att något oftare kommunicera ut vår bedömda lägesbild för kommunen samt informera om det finns några pågående trender/problembilder som kan vara bra att ni har koll på.

Efter en lite mer händelserik period i slutet av januari – början av februari befinner vi oss igen i ett lugnare läge. Fordonsbrotten har senaste tiden minskat drastiskt. Även inbrott i både villa och lägenhet har minskat. Vi kan även se en minskning i (anmälda) åldringsbrott i form av telefonbedrägerier.

Däremot ser vi att lustgasanvändningen fortgår, och vi kan se en del misstankar och spår av cannabisanvändning på flera platser i vår kommun. Vi kan även se att den regionala problembilden med våldskonflikter inom den kriminella världen har en fortsatt påverkan på vår kommun.

Vi fortsätter att be allmänheten att hålla ögon och öron öppna och rapportera in avvikelser eller misstankar för att på bästa sätt kunna förebygga fortsatt brottslighet.

Inte överraskande nu när vädret börjar bli mildare ser vi även en ökning av klotter och skadegörelse. Vi arbetar intensivt för att upptäcka och åtgärda detta snarast för att bevara en välskött och städad utemiljö, då vi vet att detta är brottsförebyggande i sig.

Den 22 mars hölls årets första Trygghetsvandring i Bro med deltagare från kommun, polis, räddningstjänst, politik, bostadsbolag, grannstöd samt medborgare. Rutten valdes noga med underlag från anmäld/rapporterade otrygghetsskapande händelser, anmälda otrygga platser genom vår e-tjänst, platser som utpekats som otrygga i Trygghetsundersökningen samt inkomna synpunkter från elevråden på två skolor. Under vandringen påträffades en del mindre avvikelser som genast anmäldes för åtgärdande, såsom klottersanering, beskärning av buskar, röjning av sly, lampor som behövde lagas, etc.

Trygghetsvandringar i Brunna och Kungsängen kommer att ske i oktober 2023.

Lördag den 15 april kommer personal från Trygghet och Prevention tillsammans med polisen LPO Järfälla/Upplands-Bro att genomföra årets första mobila trygghetsdialog där vi med kommunbuss och polisbil besöker fyra platser i kommunen för att samtala med medborgare om trygghet. Kom gärna

förbi och prata med oss på nedan platser över en fika, och dela gärna informationen i era interna kanaler.

- **Kl. 10.00-11.00 Kevans stugby/Myggdansen.** Parkeringen vid Lövåsvägen
- **Kl. 11.30- 12-30 Näshagen.** Korsningen Stora Näshagenvägen och Jädravägen, vid postlådorna.
- **13.00-14.00 Brunna.** Artistvägen, mellan Artistens förskola och Brunnaskolan.
- **14.30-15.30 Ladan.** Öråkersvägen

Tisdagen den 25 april bjuder kommun och polis återigen in medborgare till en temakväll i Biblioteket i Bro med drop in mellan 15.30-18.30. Temat denna gång kommer att vara Ungdomar.

Vill igen påminna om vår nya e-tjänst där du som medborgare har möjlighet att rapportera in otrygga platser. Du hittar länken på vår hemsida, eller genom att scanna denna QR-kod:



Har ni information att lämna oss eller några frågor är ni välkomna att höra av er till trygg@upplands-bro.se

Vi passar på att önska er alla en skön och trivsamt påsk!

